Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                Ano 22 – nº 44 – Especial            Brasília-DF, 26 de novembro de 2014

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

COORDENAÇÃO-GERAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PORTARIA Nº 3142/2014/SEI-MC

                de 24 de novembro de 2014

Designa responsáveis para a Equipe de Tratamento e Resposta a Incidentes e Resposta a

Ataques - ETIR.

O GESTOR DE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÕES, no uso das

atribuições que lhe confere o §2º do Art. 9º da Portaria 1410/2014/SEI-MC, de 18 de setembro de

2014, publicada no Boletim de Serviço n° 36, de 22/09/2014, resolve:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para composição da Equipe de

Tratamento e Resposta a Incidentes (ETIR) do Ministério das Comunicações:

I – Agente Responsável pela ETIR

1. Titular: Felipe Bimbato Rodrigues

2. Suplente: Vanildo Pereira de Figueiredo

II – Membros

1. Danilo Morais Soares

2. Guilherme de Braga Queiroz

3. Marley de Lima Matos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços

 LUIS FELIPE SALIN MONTEIRO - Gestor de Segurança da Informação e Comunicações